REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
KESHILLI I BASHKISE PATOS

Ny [/ e
Ned X 6 fprot Patos, mé /219812025

PROJEKTVENDIM

Nr. U9, date /L .08 2025

PER DHENIEN E MANDATIT TE ANETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK ZNJ.
ADILELUSHAJ

Né mbéshtetje t& nenit 49 té ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™ i ndryshuar, t€

nenit 11 t& rregullores pér “Organizimin dhe Funksionimin e Késhillit t¢ Bashkisé Patos™ t&
shkresés nr. 5674 Prot., daté 23.07.2025 t& Komisionit Qendror t€ Zgjedhjeve,

PROPOZOJ

1. T°i japé mandatin e anétarit té késhillit t€ bashkisé Patos kandidatit né listén
shumemérore té partisé Bashké Fitojmé znj. Adile Alushaj.
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Adresa: Lagjja "Naftétari” , Rruga “Unaza” , Patos



